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Posėdis vyko 2026-05-06 13.00-14.45 val. 
Aurelija  Jankauskaitė-Bukantienė  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos

Urbanistikos  ir  architektūros  departamento  Urbanistikos  ir  architektūros  skyriaus  kraštovaizdžio
architektė (vyriausioji specialistė) (komisijos pirmininko pavaduotoja);

Martyna  Šeputienė  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Miesto  vystymo  ir
priežiūros departamento Aplinkos ir klimato kaitos skyriaus vyriausioji specialistė  (komisijos narė
ir sekretorė);

Egidijus Bacevičius – Klaipėdos universiteto darbuotojas, biologas;
Viktorija Jonutė – asociacijos „Klaipėdos žalieji“ narė, kraštovaizdžio architektė;
Marija Kalendė – Klaipėdos bendruomenių asociacijos valdybos narė;
Liudvika Kuzminčiūtė – asociacijos „Klaipėdos žalieji“ pirmininkė;
Gediminas  Pocius  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Urbanistikos  ir

architektūros departamento Statybų leidimų ir statinių priežiūros skyriaus vedėjas.

DARBOTVARKĖ

1. Dėl želdinių būklės vertinimo Skulptūrų parke (karių kapinės) projektavimo metu.
2. Dėl želdinių būklės vertinimo Joniškės kapinėse.

1. SVARSTYTA. Dėl želdinių būklės vertinimo Skulptūrų parke (karių kapinės) 
projektavimo metu.

Komisija vertino želdinius pagal prašymą (reg. Nr. RS7-2062), kuriame nurodomi reikalingi
kirsti želdiniai pagal „Kitos paskirties inžinerinių statinių ir inžinerinių tinklų, Antrojo pasaulinio
karo  Sovietų  Sąjungos  karių  palaidojimo vietos  teritorijoje,  S.  Daukanto  g.,  Klaipėda,  statybos
projektą (toliau – Projektas). 

Projekte numatoma kirsti nepatenkinamos būklės liepa jau yra pašalinta, o 4 patenkinamos
būklės klevai (Ø 23+30, 19+24 cm) auga prie pat esamos betoninės sienutės. Projekto sprendiniuose
betoninė sienutė šalinama ir performuojamas reljefas taip, kad sklandžiai susijungtų su sutvarkyta
Skulptūrų parko aplinka, todėl nurodytų kertamų želdinių išsaugoti neįmanoma. Projekte numatoma
sodinti didelis kiekis naujų želdinių.

Komisijos nariai vienbalsiai pritarė šalinimui.

Išvada: leisti  kirsti  4  klevus  trukdančius  Projekto  įgyvendinimui  po  statybą  leidžiančio
dokumento gavimo.

2. SVARSTYTA. Dėl želdinių būklės vertinimo Joniškės kapinėse.

Komisija  vertino želdinius pagal  prašymą (reg. Nr.  VS-771), kuriame nurodomi prašomi
leisti kirsti želdiniai, tai:
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 kaštonas  (Ø  40  cm)  68  kvartale.  Jo  šaknys  verčia  paminklą  ir  kelia  kapavietės
bortelius.  Nors  želdinio  būklė  yra  gera,  tačiau  nepašalinus  šio  kaštono,  kapavietės  elementų
sutvarkymas neįmanomas.

 klevas  (Ø 40 cm)  108 kvartale.  Jo šaknys taip  pat  kelia  paminklą.  Auga viduryje
kapavietės. Pačio želdinio būklė nepatenkinama. Praeityje buvo pašalinta visa laja. Ataugę ūgliai
silpni.

Komisijos nariai vienbalsiai pritarė šalinimui.

Išvada: leisti kirsti 1 klevą ir 1 kaštoną Joniškės kapinėse.

Komisijos pirmininko pavaduotoja Aurelija Jankauskaitė-Bukantienė

Sekretorė Martyna Šeputienė
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